МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 г. Москва № 141ов

О назначении стипендии

В соответствии с «Порядком назначения государственной
академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии
студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам,
ординаторам, ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты стипендий
слушателям подготовительных отделений федеральных государственных
образовательных организаций высшего образования, обучающимся за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета», утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 декабря 2016
г. № 1663,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить государственные академические стипендии

обучающимся на 1 курсе очной формы обучения по направлению подготовки
40.04.01 «Юриспруденция», на местах, финансируемых за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, в размере 4000 (четыре тысячи) рублей
ежемесячно с  01 сентября  2022 г. по  28 февраля 2023 г. согласно списку
(приложение1).

2. Назначить государственные академические стипендии

обучающимся на 1 курсе очной формы обучения по направлению подготовки
40.02.01 «Право и организация социального обеспечения», на местах,
финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в
размере 1500 (одна тысяча пятьсот ) рублей ежемесячно с  01 сентября  2022 г.
по  28 февраля 2023 г. согласно списку (приложение2).

 3. Назначить государственные академические стипендии

обучающимся на 1 курсе очной формы обучения по направлению подготовки
40.03.01 «Юриспруденция», на местах, финансируемых за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, в размере 3000 (три  тысячи ) рублей

ежемесячно с  01 сентября  2022г. по  28 февраля 2023г. согласно списку
(приложение 3).

4. Назначить государственные социальные стипендии обучающимся

очной формы обучения по направлению подготовки 40.03.01
«Юриспруденция», на местах, финансируемых за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, в размере 3000 (три  тысячи ) рублей
ежемесячно с  01 сентября  2022г. по  28 февраля 2023г. согласно списку
(приложение 4).

5. Назначить государственные социальные стипендии обучающимся

очной формы обучения по направлению подготовки 40.02.01 «Право и
организация социального обеспечения», на местах, финансируемых за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, в размере 1500 (одна тысяча
пятьсот ) рублей ежемесячно с  01 сентября  2022 г. по  28 февраля 2023 г.
согласно списку (приложение 5).

6. Установить, что выплата стипендий производится не позднее 5

числа месяца, следующего за месяцем, за который производится выплата.
7. Установить, что приказ вступает в силу с даты подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор   Н.А. Жильцов

                                                                                                                   Приложение 1
                                                                                                                                                                к приказу от 01.09.2022 №141

1 курс очной формы обучения

Учебная группа: МОС.2022.09.М.ВО.О.Кл/ГПН 1

1. Газакбиева Диана Рашидовна
2. Гончар Леонид Андреевич
3. Давыдова Юлия Алексеевна
4. Фрелих Валерия Константиновна

Учебная группа: МОС.2022.09.М.ВО.О.Кл/УПН 1

1. Комарова Ксения Сергеевна
2. Комарова Марина Сергеевна
3. Пятов Александр Николаевич
4. Чесалин Дмитрий Андреевич

                                                                                                                 Приложение 2
                                                                                                                                                                к приказу от 01.09.2022 №141

          1 курс очной формы обучения

Группа - МОС.2022.09.К.с.О.Кл/

1. Ветчинников Дмитрий Валерьевич
2. Скрипова Зоя Алексеевна
3. Бочарова Анна Валерьевна
4. Семенова Анна Ивановна
5. Лонина Ольга Владимировна

Группа - МОС.2022.09.К.о.О.Кл/1

1. Никонова Любовь Дмитриевна
2. Шильникова Виктория Денисовна
3. Бычкова Полина Сергеевна
4. Кунаева Лика Максимовна
5. Лавриненко Алевтина Альбертовна
6. Горожанина Дарья Михайловна
7. Муругова Дарья Кирилловна
8. Николаев Никита Павлович
9. Козлова Алина Николаевна
10. Цагова Камила Хусейновна

                                                                                                                     Приложение 3

                                                                                                                                                                к приказу от 01.09.2022 №141

          1 курс очной формы обучения

Группа - Группа   -  А.2022.09.Б.с.О.Кл/ЗПЗИ

1. Лисунов Максим Андреевич
2. Козлова Милена Владимировна
3. Скарвинко Федор Васильевич
4. Рысенкина Юлия Михайловна

Группа - С.2022.09.Б.с.О.Кл/ЗПЗИ

1. Киреева Дарья Васильевна
2. Зуев Егор Валентинович
3. Бычков Артем Викторович

                                                                                                                     Приложение 4

                                                                                                                                                                к приказу от 01.09.2022 №141

1. Группа- А.2020.10.Б.СПО.З.Кл/ЗПЗИ 16
Сахипов Рамис Саясатович

2. Группа-   А.2022.09.Б.с.О.Кл/ЗПЗИ
Лисунов Максим Андреевич

3. Группа- И.2020.09.Б.с.О.Кл/ЗПЗИ 28/1
Калинкина Юлия Алексеевна

                                                                                                                     Приложение 5

                                                                                                                                                                к приказу от 01.09.2022 №141

1. Голосова Ангелина Романовна - группа А.2020.09.К.о.О.Кл/3
2. Рахматшоев Александр Рахмонович- группа В.2020.09.К.о.О.Кл/46
3. Боранбаева Камилла Жарасовна – группа В.2022.09.К.о.О.Кл/54
4. Савельев Дмитрий Владимирович – группа К.2021.09.К.о.О.Кл/21-2
5.  Солохина Екатерина Андреевна – группа О.2022.09.К.о.О.Кл/1
6.  Бырзой Дарья Михайловна – группа О.2022.09.К.о.О.Кл/6
7.  Щеголев Андрей Евгеньевич– группа О.2020.09.К.о.О.Кл/5
8.  Илюшкин Кирилл Сергеевич– группа Т.2021.09.К.о.О.Кл/66
9.  Мамедов Гурбан Эльнурович– группа Т.2021.09.К.о.О.Кл/65
10. Апарян Петрос Григоревич– группа Т.2022.09.К.о.О.Кл/73
11. Бабанина Анастасия Романовна– группа Т.2022.09.К.о.О.Кл/72

		2022-09-28T16:19:33+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"